REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO 01t ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 004 Fecha: 05/02/2019 Pagina: Page 1 of 4
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final

2015 00334 ACCION DE NULIDAD PRODUCTOS OSAE.U DIRECCION DE IMPUESTOS Y Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y ADUANAS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2016 00275 ACCION DE NULIDAD DOLMER BEDOYA CARDONA NACION-MINEDUCACION-FOMAG-MP Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y 10
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2017 00180 ACCION DE CLAUDIA PATRICIA ACEVEDO  NACION - MINDEFENSA - EJERCITC  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
REPARACION NACIONAL
DIRECTA

2017 00205 ACCION DE NULIDAD GUSTAVO SANCHEZ SALCEDO COLPENSIONES Traslado Reposicion Art - 319 (3) dias 06/02/2019 08/02/2019
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2017 00211 ACCION DE NULIDAD ALVARO RODRIGUEZ COLPENSIONES Traslado Reposicion Art - 319 (3) dias 06/02/2019 08/02/2019
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2017 00333 ACCION DE SANDRA LORENA QUINTERO  INSTITUTO NAL PENITENCIARIO Y Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
REPARACION HERRERA CARCELARIO-INPEC
DIRECTA

2017 00338 ACCION DE NULIDAD ORFILIA RUIZ VIUDA DE MEJIA NACION MINDEFENSA -POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y NACIONAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2017 00343 ACCION DE NULIDAD JOYERIA LA CONFIANZA MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI Y Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y ALAMEDA S.A.S OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00001 ACCION DE NULIDAD HENRY BENEDICTO MARTINEZ MUNICIPIO DE PALMIRA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019

Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
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2018

00007

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

TOBIAS MOLINA FERNANDEZ

DEPARTAMENTO DE VALLE DEL
CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00043

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

SAMIRA SANCHEZ HURTADO

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00044

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CAPITOLINO GUZMAN SAENZ

UGPP

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00053

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARGARITA ROSA BUENO
PALAU

MUNICIPIO DE SANTIAGO DE CALI'Y
OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00055

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ESAUL ALEXI HURTADO RUIZ Y
OTROS

RAMA JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVAYY OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00065

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DIEGO CUADROS RAFFAN

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00067

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

EVENIS ARROYO CASTILLO

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL
VALLE Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00069

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JENNY PATRICIA RICAURTE
ZULUAGA

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL
VALLE-EVARISTO GARCIA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00070

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

YIMY JAVIER CALLE DE LA
PAVAY OTROS

NACION - MINDEFENSA - POLICIA
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019

2018

00077

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

JOSE LUIS ABELLA CARVAJAL

MUNICIPIO DE CALI- SEC.EDUCACIO"
MPAL DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019

08/02/2019
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2018 00082 ACCION DE NULIDAD RUBEN PEDROZA FIERRO NACION MINDEFENSA -POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y NACIONAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00086 ACCION DE NULIDAD CARLOS EDUARDO GUZMAN UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y GARCIA MIGRACION COLOMBIA
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00087 ACCION DE NULIDAD LIBIA AMPARO POSADA RAMA JUDICIAL DIRECCION Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y HORTUA EJECUTIVAY OTROS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00102 ACCION DE ALEXANDER TRIVINO NACION - MINDEFENSA - POLICIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
REPARACION NACIONAL
DIRECTA

2018 00116 ACCION DE NULIDAD IMELDA OLIVEROS ESPEJO NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00117 ACCION DE CLAUDIA MILENA HENAO Y MUNICIPIO DE PALMIRA Y OTROS Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
REPARACION OTROS
DIRECTA

2018 00121 ACCION DE NULIDAD MANUEL EDUARDO SINZA MUNICIPIO DE YUMBO SECRETARIA Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y DE EDUCACION
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00137 ACCION DE NULIDAD JOSE DISNEY SANTOS LOZANO NACION-MINEDUCACION NAL- Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y FOMAG
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00139 ACCION DE NULIDAD TRINIDAD PIZARRO BARBOSA  UGPP Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00153 ACCION DE NULIDAD JOSE DANILO CANDELA CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS  Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019
Y MUNEVAR MILITARES-CREMIL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

2018 00160 ACCION DE NULIDAD JOSE ORLANDO VALENCIA MORACOLPENSIONES Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2 06/02/2019 08/02/2019

Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
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2018 00164 ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

HAYZENT STEEVERTH FAWCETTNACION MINDEFENSA POLICIA

SERNAY OTROS

NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019 08/02/2019

2018 00170 ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CLAUDIA ANITA ESTACIO
CASTRO

NACION-MINEDUCACION NAL-

FOMAG

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

06/02/2019 08/02/2019

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY
Y A LA HORA DE LAS 8 A M.

PAOLA ANDREA CUELLO VICTORIA
SECRETARIO

05/02/2019




